
 
AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 

ASP N. 2 DELLA PROVINCIA DI TERAMO 
Via Pietro Baiocchi n. 29 - 64032 Atri (Te) 

Tel. 085/87232 – info@asp2teramo.it – asp2teramo@pec.it 
 

Determinazione del Direttore  
n. 15 del 07/07/2021 

 
OGGETTO: Approvazione delle offerte migliorative delle ditte invitate alla procedura 
negoziata per l'affidamento di “lavori di ristrutturazione, sistemazione, adeguamento 
funzionale e tecnologico, manutenzione straordinaria di immobili e impianti sportivi 
completi di allestimenti con attrezzature, impianti e dotazioni, finalizzati all'attivazione 
di nuovi servizi, previsti dal progetto Start ASP, a favore della popolazione rurale nei 
seguenti ambiti: welfare, con particolare riferimento a servizi assistenziali; socio - servizi 
culturali;  strutture e servizi per il tempo libero e lo sport”, attraverso procedura negoziata 
con aggiudicazione per offerta economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior 
rapporto qualità/prezzo. 
 
Vista la nota inviata in data 6/07/2021 da Civica Srl, in qualità di Assistenza tecnica al 
progetto Start ASP, nella quale si è proceduto a esaminare gli operatori economici 
selezionati sulla base delle offerte tecniche ed economiche pervenute; 
Vista la propria determina di presa d’atto n. 14 del 06/07/2021 della richiamata nota; 
Visti gli operatori economici invitati a presentare offerte migliorative; 
Visto che per il Lotto 1 la ditta Prot. 862/21 ha presentato gli elementi migliorativi, in atti, 
coerenti con l’Avviso di indagine di mercato;  
Visto che per il Lotto 2 la ditta Prot. 854/21 ha presentato gli elementi migliorativi, in atti,  
coerenti con l’Avviso di indagine di mercato;  
Visto che per il Lotto 3 la ditta Prot. 861/21 ha presentato gli elementi migliorativi, in atti, 
coerenti con l’Avviso di indagine di mercato;  
Visto che per il Lotto 4 la ditta Prot. 851/21 ha presentato gli elementi migliorativi, in atti, 
coerenti con l’Avviso di indagine di mercato; 
 
 

DETERMINA 
 

1. Di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto; 
2. di prendere atto delle offerte migliorative, in atti, ricevute;  
3. di dare atto che le predette offerte migliorative delle quattro ditte, ciascuna per i 

rispettivi lotti, sono coerenti con l’Avviso di indagine di mercato;  
4. di incaricare i relativi RUP di procedere con tutti gli atti necessari e consequenziali;  
5. di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo; 
6. di disporre la pubblicazione della presente determina sull’albo pretorio on line 

dell’Asp 2 Teramo per 15 giorni. 
 

  IL DIRETTORE 
     Asp 2 Teramo 

     F.to Dr. Gabriele Astolfi 
 
Strat Asp affidamentorup.doc/determinedirettore2021/asp2020 


